
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 июля  2022 года                                                                                 № 627 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

22.04.2011 № 331 «О Реестре объектов потребительского рынка ЗАТО Видяево» 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006г. № 670 «О 

порядке предоставления органами местного самоуправления органам 

государственной власти статистических показателей, характеризующих состояние 

экономики и социальной сферы муниципального образования», во исполнение 

протеста прокуратуры Кольского района от 17.06.2022 № 1-11-2-2022/Прдп797-22-

20470008, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 22.04.2011 № 331 «О реестре объектов потребительского рынка  ЗАТО 

Видяево» (в редакции от 30.05.2011 № 470, далее - постановление): 

1.1. по тексту постановления и приложения   к постановлению  слова «отдел 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево» заменить словами 

«отдел экономического развития и муниципального имущества администрации 

ЗАТО Видяево»; 

1.2. по тексту приложения   к постановлению  слова  «, заверенной печатью 

хозяйствующего субъекта» и слова «М.П.» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                              Е.Г. Тюрина 


